[image: image1.jpg]

                                     АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПЧЕВЖИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	04 мая 2018 года

	п. Пчевжа

	№
	79

В соответствии с Правилами подготовки и проведения отопительного сезона                             в Ленинградской области, утвержденными постановлением Правительства Ленинградской области от 19 июня 2008 года № 177,  Администрация муниципального образования Пчевжинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Прекратить регулярное отопление жилых домов в п. Пчевжа, снабжаемые тепловой энергией по сети централизованного теплоснабжения при температуре наружного воздуха выше +8°С в течение пяти суток или прогнозе о резком повышении температуры наружного воздуха.
2. Отключение отопления общественных зданий, социально–значимых объектов (детский сад, школа и пр.) производить по заявкам руководителей указанных организаций и учреждений.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Лесная республика».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                            Поподько Х.Х.
Разослано: в дело-2, МП «Жилищное хозяйство», Комитет ЖКХ АКРМ, газета «Лесная республика»

Об окончании отопительного периода